
 

 

Avenida Presidente João Pessoa, 392, Centro 
CEP: 58.360-0000 | CNPJ: 08.354.235/0001-93 

secretaria@cmitabaiana.pb.gov.br | cmitabaiana.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 00001/2024 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE 
ITABAIANA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, R E S O L V E: RATIFICAR E 
ADJUDICAR  o processo de Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA, VISANDO A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA 
CONTÁBIL, FINANCEIRA, ORÇAMENTARIA E 
OPERACIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE 
ITABAIANA PB; RATIFICO o correspondente procedimento 
e ADJUDICO o seu objeto a: JULIERME BARBOSA XAVIER 
- R$ 50.400,00. 
Itabaiana - PB, 08 de Janeiro de 2024.  
 
 
SUELYO ROGÉRIO CAVALCANTE LIRA 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  

ANO IX - Nº 154 Segunda-feira, 08 de Janeiro de 2024 www.cmitabaiana.pb.gov.br 

 

http://www.cmitabaiana.pb.gov.br/


 2                                                                                                                                                      Segunda-feira, 04 de Janeiro de 2023  

  

Avenida Presidente João Pessoa, 392, Centro 
CEP: 58.360-0000 | CNPJ: 08.354.235/0001-93 

secretaria@cmitabaiana.pb.gov.br | cmitabaiana.pb.gov.br 

 


